
 

                      
                                                                                                                                                         
 

 

                                  
   

“ GIOVANI IN BIBLIOTECA “     -      BB2022     
AVVISO PUBBLICO DEL 5 AGOSTO 2022 PER LA REALIZZAZIONE DI AZIONI TESE A FAVORIRE E SOSTENERE LA CREAZIONE DI SPAZI DI AGGREGAZIONE DESTINATI ALLE GIOVANI 

GENERAZIONI NEI QUALI PROMUOVERE ATTIVITÀ LUDICO-RICREATIVE, SOCIALI, EDUCATIVE, CULTURALI E FORMATIVE, PER UN CORRETTO UTILIZZO DEL TEMPO LIBERO 

 
CUP: F66F22000420005 

 
_______________________________________________________________________________________ 

 

 

 

D.P.S. N. 9 del 13.05.2025 

 

VISTO   l'Avviso pubblico del 5 agosto 2022 emanato dal Dipartimento per le Politiche Giovanili ed il Servizio          

Civile Universale per la realizzazione di azioni tese a favorire e sostenere la creazione di spazi di aggregazione 

destinati alle giovani generazioni nei quali promuovere attività ludico-ricreative, sociali, educative, culturali e 

formative per un corretto utilizzo del tempo libero; 

VISTO  il Decreto n.604/2023 con il quale è stato approvato un elenco di proposte progettuali il Progetto 

presentato dallo SBA dal titolo Uni(di)versità; 

VISTA  la Convenzione sottoscritta tra il suddetto Dipartimento per la Politiche Giovanili ed il Servizio Civile 

Universale e l'Università Magna Graecia di Catanzaro in data 28 dicembre 2023; 

 
CONSIDERATA la necessità di provvedere all’acquisto di n.1 Monitor multimediale con carrello da utilizzare 
nell’ambito del suddetto Progetto; 
 

CONSIDERATO che, per il suddetto acquisto, è stata pubblicata su MEPA la seguente trattativa RDO n. 

5270337; 

VISTO  il D.P.S. 7 /2025 di nomina della Commissione Giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute; 

VISTI   il verbale n. 1 del 28.04.2025, il verbale n. 2 del 05.05.2025, il verbale n.3 del 07.05.2025 ed il verbale 

n.4 del 12.04.2025 redatti dalla Commissione Giudicatrice; 

ACCERTATA  la regolarità degli atti amministrativi; 

  

 

DISPONE 
 
 
Art. 1 - Sono approvati gli atti della Commissione Giudicatrice della RDO n. 5270337 relativi alla gara per 
l’acquisto di n.1 Monitor multimediale con carrello da utilizzare nell’ambito del Progetto Uni (DI)Versità -
Giovani in Biblioteca -CUP F66F22000420005    
 
 



 

                      
                                                                                                                                                         
 

 

                                  
   

“ GIOVANI IN BIBLIOTECA “     -      BB2022     
AVVISO PUBBLICO DEL 5 AGOSTO 2022 PER LA REALIZZAZIONE DI AZIONI TESE A FAVORIRE E SOSTENERE LA CREAZIONE DI SPAZI DI AGGREGAZIONE DESTINATI ALLE GIOVANI 

GENERAZIONI NEI QUALI PROMUOVERE ATTIVITÀ LUDICO-RICREATIVE, SOCIALI, EDUCATIVE, CULTURALI E FORMATIVE, PER UN CORRETTO UTILIZZO DEL TEMPO LIBERO 

 
CUP: F66F22000420005 

 
_______________________________________________________________________________________ 

 

Art. 2 - E’ approvata la seguente graduatoria finale: 
 
 

Nome ditta Punteggio 
complessivo 

 
1. Gxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxRO 

 
77.5 

 
2. PxxxxxxxE SRL 

 
67.1 

 
3. Gx xxxxxxMI SRL 

 
65.4 

 
4. SXXXXE SRL 

 
64.3 

 
5. SXXD SRL 

 
54.2 

 
6. PXX UXXXXO SRL 

 
52 

 
7. CAXXXXXRE SRL 48.3 

 
 
 

Catanzaro lì 13.05.2025                                                       IL PRESIDENTE DELLO SBA 

 __________________________________ 

 
 

 

 


